смоленское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Рославльский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

 от 01 сентября 2020 года		           		                                                           №  99 - о

О создании органов
 студенческого самоуправления

           В целях содействия развитию молодежных инициатив и  повышения роли обучающихся как субъектов образовательной политики колледжа.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Студенческий совет на 2020-2021 учебный год из числа обучающихся  в
      следующем составе:
Б.А. Иванов – председатель студенческого совета;
С.Н. Нахаева - руководитель творческого коллектива
Е.Г. Гришаева – руководитель пресс-центра;
В.Р. Куземкин – руководитель волонтерского корпуса колледжа;
Л.Р. Каган – руководитель учебного сектора;
А.А. Семенова – руководитель социального сектора;
Э.Д. Макарян -  руководитель спортивного сектора;
О.Н. Нахаева – руководитель старостата студенческих групп.
2. Создать Совет общежития на 2020-2021 учебный год из числа обучающихся  в следующем составе:
Р.Я. Бошко – председатель Совета общежития;
Р.А. Яковлев-  староста второго этажа общежития;
Н.Б. Праскова -  староста третьего этажа общежития;
Д.Д. Кацал, А.Е. Каверина, А.А.Лазарев – ответственные за санитарно-гигиеническое состояние комнат;
Н.А. Буделенкова, А.А. Егоров – руководители учебного сектора;
В.Р. Куземкин, В.В. Ковалева - руководители   сектора досуга
Д.В. Муравьев, В.В. Афонина  - руководители  трудового сектора
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Петрову Елену Вячеславовну.

Директор                                                                                                                      А.Н. Шарпов